МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
« Средневасюганская средняя общеобразовательная школа».

636733, с.Средний Васюган, Томская область, Каргасокский район,
Молодежная ул., 28, стр.1, телефон/факс (38253)25-120, Е-mail: svasli@mail2000.ru

ПРИКАЗ

16.09.2020г                                                                                                                        № 21

Приказ о закреплении
наставнических пар (групп)

В соответствии с Положением   о наставничестве, утвержденным приказом директора от
16.09 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): наставник Кононенко Н.Н.(учитель

начальных классов) и молодой специалист Сухих А.В. (учитель начальных классов); наставник
Сухих Л.Ю.(учитель истории) – молодой специалист Магера С.В. (учитель истории)

2. Контроль за работой наставнических пар возложить на Ненастьеву С.В. зам. директора     по
УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Средневасюганская СОШ»                                         А.С. Ненастьев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-24T13:38:31+0500